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SERVIDORES 25 ANOS - 2025 
(em ordem alfabética - 45 pessoas) 

 

NOME LOTAÇÃO 
ADRIANA EIRAS BARBIERI IPRJ 
ALUÍSIO GONÇALVES DE CASTRO MENDES DIR 
ÁLVARO HENRIQUE PEREIRA FAT 
ANA ALICE DE ALMEIDA TRIANI HUPE 
ANA ANGÉLICA MONTEIRO DE BARROS FFP 
ANA MARIA BANDEIRA DE MELLO MAGALDI EDU 
ANA PAULA BARROSO HOFER HUPE 
ANDERSON VIEIRA LOUREIRO PPC 
ANNA KARINA BUAINAIN SARQUIS DUARTE FAT 
ANTÔNIO CARLOS CANABARRO ANDRADE JÚNIOR ODO 
ANTÔNIO FERNANDO MONNERAT ODO 
ANTÔNIO ORESTES DE SALVO CASTRO IME 
CARMEM LÚCIA N. DE FIGUEIREDO SOUZA ILE 
CÉSAR DOS REIS PEREZ ODO 
CHRISTIANE DE FARIA PEREIRA ARCURI CAP 
CLÁUDIA WERNECK SALDANHA CAP 
CLÁUDIO SANTOS DE SOUZA FFP 
EDUARDO MARTINS SAMPAIO IPRJ 
ELISA COSTA BRANDÃO DE CARVALHO ILE 
EVELINE BERTINO ALGEBAILE FFP 
FÁBIO VIEIRA DE ARAÚJO FFP 
FERNANDO ANTÔNIO BERARDO RABELO DE CARVALHO CAP 
GIL ROBERTO VIEIRA PINHEIRO FEN 
GLÓRIA MARIA PAES BRITO MIRANDA CAP 
GULNAR AZEVEDO E SILVA IMS 
JÉSSICA RUTH GAVIA ZURITA IME 
JOÃO CÉZAR DE CASTRO ROCHA ILE 
JOÃO MANOEL DE ALMEIDA PEDROSO FCM 
JOSÉ ROBERTO MORAES D'ALMEIDA FEN 
LUÍS FERNANDO MARQUES DORVILLE FFP 
MARCUS ALEXANDRE MOTTA ILE 
MARIA LUÍZA FATORELLI ART 
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MARILENA CORDEIRO DIAS VILLELA CORRÊA IMS 
MÔNICA LEITE LESSA IFCH 
RICARDO TADEU SANTORI FFP 
RODOLPHO MATTOS ALBANO IBRAG 
ROSA MARIA CUBA RICHE CAP 
SANDRA PEREIRA BERNARDO ILE 
SIMONE OLIVEIRA DA ROCHA TEIXEIRA HUPE 
SÔNIA DE OLIVEIRA CÂMARA RANGEL FFP 
TERESA CRISTINA RIBEIRO B. DOS SANTOS ODO 
VÂNIA SICILIANO AIETA DIR 
VERIDIANA SKOCIC MARCHON ILE 
VICTÓRIA WILSON DA COSTA COELHO FFP 
VITOR EMANUEL RODINO LEMES FIS 
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SERVIDORES 25 ANOS - 2025 
(por lotação - 45 pessoas) 

 

 

LOTAÇÃO NOME 

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS - FCM JOÃO MANOEL DE ALMEIDA PEDROSO 

FACULDADE DE DIREITO - DIR 
ALUÍSIO GONÇALVES DE CASTRO MENDES 

VÂNIA SICILIANO AIETA 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO - EDU ANA MARIA BANDEIRA DE MELLO MAGALDI 

FACULDADE DE ENGENHARIA - FEN 
GIL ROBERTO VIEIRA PINHEIRO 

JOSÉ ROBERTO MORAES D'ALMEIDA 

FACULDADE DE                          

FORMAÇÃO DE PROFESSORES - FFP 

ANA ANGÉLICA MONTEIRO DE BARROS 

CLÁUDIO SANTOS DE SOUZA 

EVELINE BERTINO ALGEBAILE 

FÁBIO VIEIRA DE ARAÚJO 

LUÍS FERNANDO MARQUES DORVILLE 

RICARDO TADEU SANTORI 

SÔNIA DE OLIVEIRA CÂMARA RANGEL 

VICTÓRIA WILSON DA COSTA COELHO 

FACULDADE DE ODONTOLOGIA - ODO 

ANTÔNIO CARLOS CANABARRO ANDRADE JÚNIOR 

ANTÔNIO FERNANDO MONNERAT 

CÉSAR DOS REIS PEREZ 

TERESA CRISTINA RIBEIRO B. DOS SANTOS 

FACULDADE DE TECNOLOGIA - FAT 
ÁLVARO HENRIQUE PEREIRA 

ANNA KARINA BUAINAIN SARQUIS DUARTE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO                

PEDRO ERNESTO - HUPE 

ANA ALICE DE ALMEIDA TRIANI 

ANA PAULA BARROSO HOFER 
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SIMONE OLIVEIRA DA ROCHA TEIXEIRA 

INSTITUTO DE APLICAÇÃO                

FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA - 

CAP-UERJ 

CHRISTIANE DE FARIA PEREIRA ARCURI 

CLÁUDIA WERNECK SALDANHA 

FERNANDO ANTÔNIO BERARDO RABELO DE CARVALHO 

GLÓRIA MARIA PAES BRITO MIRANDA 

ROSA MARIA CUBA RICHE 

INSTITUTO DE ARTES - ART MARIA LUÍZA FATORELLI 

INSTITUTO DE BIOLOGIA                 

ROBERTO ALCANTARA GOMES - IBRAG 
RODOLPHO MATTOS ALBANO 

INSTITUTO DE                           

FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - IFCH 
MÔNICA LEITE LESSA 

INSTITUTO DE FÍSICA - FIS VITOR EMANUEL RODINO LEMES 

INSTITUTO DE LETRAS - ILE 

CARMEM LÚCIA N. DE FIGUEIREDO SOUZA 

ELISA COSTA BRANDÃO DE CARVALHO 

JOÃO CÉZAR DE CASTRO ROCHA 

MARCUS ALEXANDRE MOTTA 

SANDRA PEREIRA BERNARDO 

VERIDIANA SKOCIC MARCHON 

INSTITUTO DE                           

MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA - IME 

ANTÔNIO ORESTES DE SALVO CASTRO 

JÉSSICA RUTH GAVIA ZURITA 

INSTITUTO DE MEDICINA SOCIAL - IMS 
GULNAR AZEVEDO E SILVA 

MARILENA CORDEIRO DIAS VILLELA CORRÊA 

INSTITUTO POLITÉCNICO DO              

RIO DE JANEIRO - IPRJ 

ADRIANA EIRAS BARBIERI 

EDUARDO MARTINS SAMPAIO 

POLICLÍNICA UNIVERSITÁRIA              

PIQUET CARNEIRO - PPC 
ANDERSON VIEIRA LOUREIRO 
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